
 

 
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 
w dniu 11 stycznia 2024 r. 

 
Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 8.45  otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 
bierze: 
 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu 

5)  Jarosław Schulz - Członek Zarządu 

 

 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 
 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 
 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

3) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Paterku  

(Partner projektu) w partnerstwie z Fundacją Równik (Lider projektu) Klubu Samopomocy dla Osób  

z Zaburzeniami Psychicznymi.  

6. Wniosek kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w sprawie wyrażenia zgody na  obniżenie 

wartości motorynki przed wystawieniem jej w drugiej nieograniczonej aukcji  

na sprzedaż (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu z 6 listopada 2023 r.). 

7. Wniosek dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali 

konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
 



Ad.5/ Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Paterku  

(Partner projektu) w partnerstwie z Fundacją Równik (Lider projektu) Klubu Samopomocy dla Osób  

z Zaburzeniami Psychicznymi.  

Zarząd Powiatu jednogłośne wyraził zgodę na utworzenie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Paterku  
(Partner projektu) w partnerstwie z Fundacją Równik (Lider projektu) Klubu Samopomocy dla Osób  
z Zaburzeniami Psychicznymi w budynku Centrum Akceptacji i Aktywizacji Społecznej  przy ul. Wyzwolenia 13 w Paterku, pod warunkiem 
że powiat nakielski nie będzie ponosił żadnych kosztów związanych z utworzeniem ww. klubu.   
 
Ponadto Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby Klubu Samopomocy dla Osób  
z Zaburzeniami Psychicznymi prowadził swoją działalność od poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych w ww. budynku na czas 
trwania projektu od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2026 roku.. 
 
 

Ad.6/ Wniosek kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w sprawie wyrażenia zgody na  obniżenie wartości 

motorynki przed wystawieniem jej w drugiej nieograniczonej aukcji na sprzedaż (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu z 6 

listopada 2023 r.). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na obniżenie ceny wywoławczej w drugiej nieograniczonej aukcji do kwoty 1500 zł, z uwagi na zły stan 

techniczny motorynki i konieczność poniesienia znacznych nakładów. 

Ad.7/ Wniosek dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali konferencyjnej 

Przystani Powiat Nakielski. 

Zarząd powiatu wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski dla Stowarzyszenia „Partnerstwo 

dla Krajny i Pałuk” w dniu 22 stycznia 2024 roku o godz. 16.15.. 

 
 
Ad.8/ Wolne wnioski – nie zgłoszono. 
 
Ad.9/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-          nieobecny 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


